关于初中信息技术 3 月份研训活动的通知

各初中：

根据月初制定的研训活动计划，3月份的研训活动主题是“中考加试指导”，

后来由于突发新冠疫情的影响，全市初三中考加试取消。因此本月份初中信息技

术研训活动主题调整为“教学行为转变下的学法指导”，现将此次研训活动相关

事宜通知如下：

一、研训活动时间：

3月 29日上午 8：30——11：00

二、研训活动方式：

网络研训

三、研训活动内容：

1、课例观摩《畅游信息海洋单元复习指导》，  执教者：于阁 单位：大连

市第四十七中学

2、围绕主题开展研讨交流反思；

3、学科其它方面工作布置与要求等。

四、参加人员：

各学科全体教师

五、参加研训活动要求：

1、观看课例并写在听课记录本上

2、提供两张质量较好的观看课例时的照片(照片和体会在周三上午前上交)

3、撰写一篇研训活动体会（文字要求 600字以上,），可从如下几方面选择主

题：

   一是观看课例的体会、想法、反思等；

二是课例中使用的学习方法选择其一进行详细介绍（文字、短视频等形式不

限）；

三是如何在自己的课堂中应用课例中使用的学习方法等；

  除上述方面外，选择与本课例相关的其他方面也可以。本次研训成果要做为每

个人的资料，上传到学科网站栏目中，要注意原创性。

                              长海县教师进修学校    2022.3.28